
UCHWAŁA NR XXXV/271/2013
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2013-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2013-2020" do uchwały Nr 
XXIX/224/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wodzisław na lata 2013-2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 "Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na 
lata 2013-2020" otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 1a. 

3. Załącznik Nr 3 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

Andrzej Baran

Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego. W związku ze zmianami 
w realizacji przedsięwzięć oraz zmianami kwot dochodów i wydatków należy podjąć niniejszą uchwałę. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany



Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 4



Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 6



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 7



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 8



Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 10



Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany



Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 14



Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 16



Strona 17
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 18



Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 19
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 20
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany Strona 21
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                                                                      Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXV/271/2013
                                          Rady Gminy Wodzisław   
                                          z dnia 6 września 2013 r.

O B J A Ś N I E N I A

1)   Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 519.942,94 zł.   
    w tym:
       a/ dochody bieżące o kwotę 111.077,55 zł.
       w tym:
          - w dziale 758 - Różne rozliczenia - 15.252,55 zł.
          -  w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 95.825 zł.

     b/ dochody majątkowe - 408.865,39 zł.
       w tym:
          - w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 3.000 zł.    
          - w dziale 600 - Transport i łączność - 143.118 zł.
          - w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 262.747,39 zł.
            
   2) Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 74.935 zł.
    w tym:
  a/ dochody bieżące o kwotę 70.749 zł.
          -  w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 70.749 zł.

  b/ dochody majątkowe o kwotę 4.186 zł.
          - w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 4.186 zł.
   
3)   Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę  723.324,26 zł.   
 w tym:

a/  wydatki bieżące o kwotę 309.358,26 zł.
     -   w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 15.000 zł. z przeznaczeniem na opiekę nad    

zwierzętami bezdomnymi.
     - w dziale 600   - Transport i łączność o kwotę 24.638,55 zł. z przeznaczeniem na bieżące
utrzymanie dróg gminnych.   
   - w dziale 700   - Gospodarga mieszkaniowa o kwotę 102.898 zł. z przeznaczeniem na wymianę
pokrycia dachowego na budynku komunalnym przy ul. Krakowskiej w Wodzisławiu.
     -   w dziale 801   - Oświata i wychowanie o kwotę 65.000 zł. z przeznaczeniem na:

* remont łazienek w Szkole Podstawowej w Piotrkowicach - 10.000 zł.
   * remont pomieszczeń Przedszkola w Wodzisłąwiu - 10.000 zł.

        * dowóz dzieci - 45.000 zł.
     - w dziale 853   - Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej o kwotę 382,71 zł. z
przeznazceniem na zapewnienie wkłądu własnego przy realizacji projektu "Indywidualizacja
procesów nauczania i wychowania w klasach I-III.
      - w dziale 852   - Pomoc społeczna o kwotę 95.825   zł.
        w tym:

Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————

Strona 22



        * składki na ubezpieczenie zdrowotne - 4.057 zł.
      * zasiłki okresowe - 17.423 zł.
      * zasiłki stałe - 28.725 zł.
      * świadczenia pielęgnacyjne - 361 zł.       
      * dożywianie - 45.259 zł.         
- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.614 zł. z przeznaczeniem na
organizację świetlic przy SP w Brześciu i Lubczy.

   b/  wydatki majątkowe o kwotę 413.966 zł.
- w dziale 010   - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę - 177.219 zł.
   * zadanie inwestycyjne:
      - Rozbudowa sieci wodociągowej Pokrzywnica - Kolonia Laskowa - 12.000 zł.
      - Budowa wodociągu Sadki - Nawarzyce Leśne - 165.219 zł.
-   w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 160.000 zł. z przeznaczeniem na:   
   * dotację dla Powiatu Jędrzejowskiego - 150.000 zł.
   * budowę zjazdu z ul. Krakowskiej w Wodzisławiu - 10.000 zł.
- w dziale 801   - Oświata i wychowanie o kwotę 60.000 zł.z przeznaczeniem na zakup pieca c.o.
dla SP w Niegosławicach.
- w dziale 921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16.747 zł. z przeznaczeniem
na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa budynku Środowiskowego Domu Kultury
w Nawarzycach.

4)   Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 282.502,32 zł.   
w tym   
a/ wydatki bieżące o kwotę 70.749 zł.
   -    w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 70.749   zł.  z przeznaczeniem na świadczenia
rodzinne.
b/ wydatki majątkowe o kwotę 207.567,32 zł.
- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 12.348,32 zł. z tytułu zmniejszenia
nakładów na realizację zadania inwstycyjnego pn. Przebudowa budynku Szkoły w Klemencicach
zmiana sposobu użytkowania.
- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 30.000 zł. z
tytułu odstąpienia od zadania inwestycyjnego pn. Wykup budynku Policji.
- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 165.219 zł. z tytułu zmniejszenia nakładów na
realizację zadania inwestycyjnego pn. Termomodernizacja budynku Zespołu szkół w
Wodzisławiu.
                                              

                                                                                                              Przewodniczący   
                                                                                                             Rady Gminy
                                                                                                           WODZISŁAW

                                                                                                           Andrzej Baran

Id: VHZGS-KPAIK-BRLGR-CQKEX-FAOLD. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————

Strona 23


	
	
	
	



